
                              ２０１７年６月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 関東地区協議会内  

各地青年会議所 理事長 殿 

                          一般社団法人つくば青年会議所 

                           第３５代理事長 山関 重人 

                             実行委員長 澤邊 浩幸 

第６５回関東地区大会つくば大会 記念事業魅力発信イベント 

「イノベーション！夢と科学のみらい博」のご案内 

 

 拝啓 初夏の候、地域の明るい豊かな社会の実現に向けてますます御活躍のこととお慶

び申し上げます。平素は当青年会議所に格段のご理解、ご協力を賜り会員一同深く御礼申

し上げます。（一社）つくば青年会議所は、第６５回関東地区大会つくば大会を進化した大

会として開催するために日々準備を重ねてきました。この本大会に合わせ主管青年会議所

として記念事業及び大懇親会を開催させて頂き、つくば市の魅力ばかりでなく茨城県の魅

力をご来場される皆様に向け発信いたします。夏休み期間という事もあり多くの皆様にご

家族で参加いただき有益な機会となることを願っております。是非とも本趣旨に御理解頂

き御協力を賜れればと存じます。 

敬具 

記 

○記念事業 

日時：８月５日（土）１１：００～１７：００ ※国際会議場内は１６時３０分まで 

会場：国際会議場（多目的ホール、１０１・１０２）及び竹園公園（国際会議場隣） 

内容：科学を体験できるブース等の出展、茨城の食を発信するブース等の出店他 

入場料：無料 

駐車場：竹園公園付近の有料駐車場をご使用ください。 

 

※詳細は、チラシ・ポスター及びつくば青年会議所ホームページをご確認ください。 

※ご家族で御参加いただいても楽しめる内容となっております。 

 

 

記念事業及び大懇親会のお問い合わせ先  

一般社団法人つくば青年会議所 関東地区大会実行委員会 

副実行委員長 黒田健祐  

E-mail   kensukekuroda96@gmail.com     Mobile   ０７０－５５９４－１４１５ 


